



Menighetsbladet

for AREMARK – MARKER – RØMSKOG

27. årgang

Nr. 4 – 2016

september



FOTO: Gunnar Ullstød

Andakt

Tilgivelsens helbredende kraft

Tilgivelse har en rensende og helbredende kraft på den som tilgir. Tilgivelse er et valg. Det er noe en kan bestemme seg for å gjøre. Tilgivelse er å ikke kreve rettferdighet, men å vise barmhjertighet. I Efeserne 4,31.32 kan vi lese følgende: «La all bitterhet, vrede, sinne, skrik, skrål og all ond tale være langt borte fra dere, liksom all ondskap. Vær gode mot hverandre, være barmhjertige. Tilgi hverandre liksom Gud har tilgitt dere i Kristus.» Matteus 6,12: «Forlat oss vår skyld, som vi og forlater våre skyldnere.»

Tilgivelse er noe som skjer med følelse til den som tilgir. En bestemmer seg for ikke å kreve tilbake det som er gjort. Det betyr ikke at man har glemt uretten, men uretten skal ikke lengre få plage vårt sinn. Tilgivelse er ofte også en prosess. Tilgivelse krever ofte en bevisst innsats som kan ta noe tid, noe en bevisst må jobbe med. Dype og vonde sår vil nesten alltid kreve en prosess.

For en kristen vil tilgivelse få en ekstra rensende dimensjon. Tilgivelse vil for en kristen bety å legge avgjørelsen i Guds allmakts hånd og stole på at Gud vil helbrede de indre sår. «Tilgi hverandre liksom Gud har tilgitt dere i Kristus.»

Manglende tilgivelse vil på sikt kunne utvikle seg til bitterhet, vrede og smerte, og i verste fall vil en manglende tilgivelse kunne resultere i hat og nag.

Det er gjort en rekke studier som klart viser tilgivelsens helbredende virkninger. Personer som klarer å tilgi, føler seg lettere

til sinns og gladere, og eventuelle depresjoner ble nesten halvert.

Vi har forskning som blant annet viser at den som har lært å tilgi, har færre fysiske og psykiske plager. En har funnet ut at det er en høyere forekomst av hjerteproblemer hos personer som ikke klarer å tilgi. Ved Stanford Universitet i USA jobbes det for tiden med et stort tilgivelsesprosjekt hvor personer lærer å tilgi og hvor en registrerer virkninger av tilgivelse.

Det er blitt sagt om bitterhet og hat at det fungerer som syre i sinnet. Det «tærer oss opp» innvendig. En treffende beskrivelse av hatets virkning. (Den som ruger på hevn og hat.) «Den som hater er som en person som tar gift og håper ved det at den som har forurettet en skal dø» (Dr. Don Colbert). En annen treffende beskrivelse av hevneens virkning gis av J. Maxwell: «Den som ruger på hevn gir næring til sårene sine. Sår som ellers ville grodd.»

Manglende vilje til tilgivelse

Det kan være mange årsaker til manglende vilje til tilgivelse. Stolthet er dessverre en av hovedårsakene til at en ikke vil tilgi. En har en misforstått oppfatning av tilgivelsens betydning dersom en lar stolthet stenge for viljen til å tilgi. Stolthet som sperrer veien for evnen og viljen til å tilgi, er en stolthet på avveier.

En kan også mangle innlevelse i egen og andres smerte (manglende empati). En føler

seg kanskje så urettferdig behandlet og såret at en psykisk sliter med å kunne tilgi.

En troverdig tilgivelse

Dersom noen har gjort en urett mot oss, kreves det en troverdig tilgivelse og at personen virkelig beklager uretten, tar ansvar for det gale som er gjort og viser en ekte endringsvilje.

Jeg vil til slutt minne om at vi også bør lære å tilgi oss selv. Når vi ber Gud om tilgivelse, må vi tro at han tilgir oss. Jeg vil i denne forbindelse avslutte med å minne om 1. Joh 1,9 (den kristne såpe): «Hvis vi bekjenner våre synder, er Han trofast og rettferdig, så Han forlater oss syndene og renser oss fra all urettferdighet.»

Odd Haugstad

Prestens Spalte

Å høste

Det er et kjent bibelsitat at du skal "høste det du sår"... I mange forhold har vi alle erfart dette. I sommer har jeg bl.a. høstet mange flotte agurker i et lite drivhus, som et resultat av noe som ble sådd inne tidlig på våren. Men samtidig har jeg og mange vandret ute i naturen denne sommeren – blåbær, bringebær, sopp osv. i store mengder. Vi får høste uten å så eller gjøre annet enn å hente gratis i våre store skoger.

Derfor er dette bibelsitatet ikke sant i alle forhold. På mange områder får vi høste uten å så. Slik er også virkeligheten for kirkens liv. En hovedoppgave for våre lokale kirker her i Aremark, Marker og Rømskog er å ta del i et stort oppdrag med å så ut Guds ord og sannheter til frelse og liv med Gud. Dette skal vi gjøre og forvalte så godt det er mulig, og vi ser også gode frukter mange steder. Samtidig er Guds rike slik som våre rikholdige skoger. Kom å ta imot – gratis – av nåde! Derfor ser vi bl.a. at viktige ting skjer i menneskers liv også uavhengig av det som skjer i kirkene. Vi kan gripes av Guds storhet

i en vakker solnedgang – Gud kan komme til noen med trøst og legedom, som et eneste nådeunder. Sannheten om at Guds godhet og nåde gjelder meg – kan også plutselig åpne seg som et lys – helt uten noe eget arbeid – gratis – nåde, selv om det også kan ha blitt sådd mer enn vi selv også kan ha registrert.

Derfor er det fantastisk å få være en del av Guds store kirke på jorden. Vi skal forvalte, så og stelle det oppdraget vi har – samtidig være en del av det store "takke-kor" som ser glimt av en Gud som alltid er så mye større en vi tror og som stadig også gir oss så mye mer enn vi har mulighet til å så. Ha en god høst!

Sven Giljebrekke





fotograf Grinna

Bakerst fra venstre: Sivert Akre Halvorsen, Mats Stensryd, Martin Bønøgård, Simen Nordeng

Midtersete rekke: Sogne prest Giljebrekke, Adrian W. Magnussen, Ludvig Skrøvseth, Anders G. Buer, Karroline Jæger, Ken Leander Vang Aspestrand, Øyvind Glimsdal

Forran fra venstre: Sunniva Elise Kjønna, Marit Buer, Unn Maria Sandtorp, Ronja Fagereng Karlsen, Anna Kjønna Aanonsen, Nora Nomel, Jenny Lie.



fotograf Grinna

Bakerst fra venstre: Jonas Sætra, Bård-Jørgen Olsen Torp

Bakerst fra høyre: Julie Blaker Bekkvik, Veslemøy Bergersen, Nora Mathilde Brestrup Solbrekke, Denise de Jong, Pernille Nettet Kristiansen, sokneprest Øystein Sjølie.



fotograf Grinna

Bakerst fra venstre:

Brian Kind Andresen, Jacob Skogstad Temple, Håkon Dalheim Sand, Ole Jørgen Bergquist

Foran fra venstre:

Sokneprest Runo Lilleaasen, Celine Elisabeth Malnes Berg, Kristina Bergquist, Sophia Arnesen, Annie Madelene Lejon, Vilde Myrvold.



fotograf Grinna

Bakerst fra venstre:

Hannah Westlie Gromholt, Kaja Svingen Gunneng, Jens Petter Kasbo Fog, Glenn Gåseby, Sofie Gustavsen Kolshus, Smilla Marie Westlie Stadshaug

Midterste rekke fra venstre:

Sokneprest Øystein Sjølie, Hans Christian Eriksen, Susanne Aas, Stian Aleksander Korsmo, Petter Kasbo Skullerud, Hanne Krosby, Dennis Krog Tekin, Sander Olsson

Foran fra venstre:

Helga Vaaler Furulund, Silje Lovise Orderud, Aimeé Desirée Skofsrud, Malin Elisabeth Bekkholt Krog, Lea Hassan Skatvold, Lena Marie Jensen



*Bakerst fra venstre:
Alexander Kristian Jessesen, Kristoffer Aronsson,
Foran fra venstre:
Liv Henriette Rustbakken, Oda Marie Brovold Pedersen, Oleander August
Johansen, Madelen Ljosland Hansen, Nora Jaavall Dahl, sokneprest Runo
Lilleaasen.*

Konfirmasjon 5. juni



Tradisjonen tro ble konfirmantene avbildet foran kirkeveggen



Liv Henriette Rustbakken bidro med fin sang under konfirmasjonsgudstjenesten

Bilder: Elin Lilleaasen

Presteordinasjon

Søndag 12. juni var det festdag i Rømskog kirke. Cand teol. Jørgen Skogestad Kleiven ble ordinert til tjeneste som kapellan i Søre Sunnmøre prosti med særskilt tjenestested Ulsteinvik sokn. Det var biskop Atle Sommerfeldt som ledet ordinasjonshandlingen assistert av en gruppe prester og lekfolk. Etter selve ordinasjonshandlingen holdt Kleiven preken for dagen, og han og biskopen forrettet nattverdhandlingen for en fullsatt Rømskog kirke.

Etter gudstjenesten inviterte Rømskog menighetsråd til kirkecaffe på Bedehuset. Her ble den nye presten gratulert og ønsket tillykke med tjenesten fra slekt og venner. En stor og viktig dag i vår kirke og i lokalsamfunnet på Rømskog.

tekst: Runo Lilleaasen
foto: Finn Wahl



Øymark På gamle stier til Øymark kirke.



Pilegrimsvandring 19.juni

Det var tredje gang det ble arrangert pilegrimsvandring i Øymark. Hvert år har vi gått forskjellige stier. I år gikk vi på vestsiden av Øymarksjøen. En fin flokk møttes ved kirken. Derfra ble vi kjørt med buss til Halvorsrudslora, hvor vandringen startet. Vi gikk via Halvorsrudsetra og flere gamle boplasser før vi nådde Aasmundrud og brygga der. Så gjorde vi som mange i gamle dager: tok båt over sjøen til Øistadbrygga.

Det ble, tross regnet som kom akkurat da, en fin tur med båten Hebe.

Så gikk vi opp den sist bakken til klangen av kirkeklokkene, og da vi åpnet kirke-døra, ble vi møtt av et helt kor!

Holy Inspiration gav oss en minikonserert som avslutning på vandringen. Det var flott!

Og kaffeserveringen til slutt varmet.





Øystein prest ledet vandringen, og ved turens start fikk vi utdelt pilegrimspass, program og kart.

Tema for dagen var: **Skapt av Gud.**

Jeg er skapt til fellesskap med Gud og til å ta i mot livet fra Hans hånd.

Underveis delte han ord om dette temaet, vi sang og vi ba bøønner.

I tillegg fikk vi en del lokalhistorie fortalt av Henry og Randi Krogh, som hadde gjort et fantastisk forarbeid med sti og annen tilrettelegging. Vi fikk blant annet høre om en kirkestein - et sted dit folk på vestsiden kunne gå for å høre kirkeklokkene.

Ragnhild Iversen bidro også med lokalt stoff i tillegg til at hun leste diktet *Under himmelen* av Hans Børli.



Under himmelen

Jeg levde mine år
med Syvstjernen som nabo
og vinden som omgangsvenn.
Jeg kjenner de lave maurstiene
mellom brukne strå på jorda,
men også lengselens kongevei av lys
der Guds fotspor står tegnet
i stjernestøvet.

Jeg er et menneske.

Jeg har erkjent
storheten i det
å være så uendelig liten.

Takk til alle som bidro til at dagen ble så innholdsrik og fin!

Tekst og bilder:
Ellen og Ole M. Søby

Jazzkonsert

Jazzkonserten 24. juni ble akkurat så god og så vellykket som arrangørene håpet på. Et skikkelig elite-lag med musikere ga oss en meget god opplevelse.

David Skinner, Børre Frydenlund, Georg Reiss, Lars Frank, Svein Aarbostad og Bjørn Olufsen. De har besøkt oss tidligere, på forskjellige tider, og knyttet til andre band. Nå kalte de seg «Jazzombies» og presenterte et Fats Waller prosjekt.

Fats Waller var en dyktig musiker. Under veis i konserten fikk vi vite litt om hans liv og virke, bl a at det eneste han var måteholden med, var måtehold. Han ble neppe ansett som noen typisk kirkemusiker, men presentasjonen for oss satt godt i kirkerommet.



Stilstudie

SluseJazzens konsert i Øyemark kirke feiret 20 år nå. Den første var altså i 1996. Da med Røssnes Jazzband. Jubilanten sier at de tenkte seg godt om før band ble valgt denne gangen, og nå er de godt fornøyd med jubileumskonserten.

tekst og foto: Flinn Wahl



Jazzombies

St.Hansfest på Joval 23 juni

Gudstjeneste og St.Hans feiring



Foto Georg Spernes

Olsokgudstjeneste 29 juli

Mange hadde funnet veien til Rødernes kirke og den tradisjonelle Olsokgudstjenesten. Prost Elisabeth Yrwing Guthus forrettet. Etter gudstjenesten spilte Slusebrass for oss før Rødernes Sanitetsforening og kirkekomi-

teen serverte kaffe og mye godt bakverk. Kirkekaffen måtte denne gangen inntas inne i kirken på grunn av regn

Tekst. Anne H. Østbye

Ørje Et kor som "stakk innom"

Dagen: Søndag 12. juni
Sted: Ørje kirke
Hendelse: Gudstjeneste

Koret var på søndagstur og tok turen innom. De ga oss en god opplevelse. Ikke noe stort kor, godt voksne er de også, men sannelig - de synger godt. Meget godt.

En ganske alminnelig gudstjeneste. Og typisk nok for årstiden: Ikke særlig mye folk. Men så fikk vi besøk, helt fra "ytre Østfold". Rolvsøy kirkekor.

TAKK til Rolvsøy kirkekor

Tekst og foto Finn Wahl



Klubben på tur.



Flere tente lys i globen. Her Kjell Kristian

Klubben bruker å gjøre noe litt ekstra på siste treff før sommerferien. I år ble det tur til Rømskog. Først i vakre Rømskog kirke, hvor Runo ledet og vi andre fikk være med både å lytte, syng og le og hygge oss med hverandre.

Etter kirkebesøket dro vi til bedehuset, hvor 3 rømsjinger ønsket oss velkommen: Kjell Kristian, Gro og Jan Egil. De er trofaste medlemmer i Klubben. Kjøkkenet på Bedehuset tryllet fram mye godt.

Takk til Rømskog - for at de tok godt i mot oss, og ga oss en skikkelig trivelig kveld.

Tekst og foto: Finn Wahl



Menighetsråds leder og Rømskogs klubbmedlemmer ønsket oss velkommen til Bedehuset; fra v. Liv Kind, Kjell Kristian, Gro og Jan Egil



Trosopplæringen i Marker høsten 2016.

Babysang

Vi startet opp mandag 22. august og har samlinger annenhver mandag frem til 12. desember (i partallsuker). De andre mandagene har helsestasjonen samlingene sine. Vi møtes i peisestua i Ørje kirke kl. 11.00 til sang, lunsj, lek og nettverksbygging.

4-årsbok

Alle som er født i 2012 og som står i våre medlemsregistre, vil få en invitasjon i posten til sin lokale kirke for å få 4-årsbok. Boka handler om Bo og Nora, som også er 4 år. Det medfølger også et arbeidshefte. Håper så mange som mulig har anledning til å komme. Skulle det ikke passe, så er dere velkommen til en av de andre kirkene eller ta kontakt med kirkekontoret slik at dere kan få hentet boka der.

To kirker har allerede hatt utdeling:

Ørje kirke 4. september og
Øymark kirke 11. september.

Disse kommer:

Rødnes kirke: 27. november
Klund kirke: 23. desember

Amigosleir på Sjøglimt

for 4.klassinger

Hold av helgen 21. – 23. oktober. Da vil alle 4. klassingene får invitasjon til å være med på leir på Sjøglimt. Leiren er i samarbeid med de andre menighetene i prostiet vårt i Den norske kirke. Amigos betyr venn, så på leiren blir barna kjent med andre barn fra indre Østfold, vi skal lære mer om Jesus som venn og lære om vennskap med barn fra andre land. Invitasjon kommer i posten.

Kirkerotter

I løpet av høsten vil alle barn som er født i 2011 få tilsendt en dvd om Kirkerotter i posten. Kirkerottene Vesle og Fredo er to nysgjerrige rotter som bor i en kirke og er stadig ute på nye eventyr. Våren 2017 vil Kirkerottene komme på besøk i Eidsberg kirke og barna får invitasjon om å komme på teater. Forestillingen er gratis.

Krøllekveld

15. november inviteres 2- åringene til en Krøllekveld i Ørje kirke. Der vil vi høre, leke, lage og høre fra bibelfortellingen om sauene som ble borte. Barna vil få med seg Krølle hjem samt en bok om Krølle.

Småbarnssang og familie tirsdag i Ørje kirke!

Denne høsten inviterer vi årskullene 2013 og 2014 til småbarnsang i Ørje kirke. Samlingen vil begynne kl 17.00 hvor vi synger sammen, foreldre og barn. Kl 17.30 serveres det middag, og etter middagen er det lek, prat og en kaffekopp for de som ønsker det.

Hvis flere ønsker å spise middag så er dere hjertelig velkommen til kl 17.30! Påmelding skjer innen mandagen før kl. 12.00 til Anita Lislegaard - 92822738. Datoene for høsten er: 13. september, 18. oktober og 29. november.

De to siste datoene har også barnekoret øvelse.

Hilsen Anita Lislegaard,
trosopplæringkoordinator i Marker.

Det skjer

Øymark kirke:

Konsert

Trygve Skaug og Lars Bremnes
lørdag 15. oktober. kl.19.00

Konsert

lørdag 29. oktober kl.19.00
Konsert med Mathilda Røjdemo och Elinor
Thorgrimsbo

Marker Normisjon- Misjonshuset

Konsert

Lørdag 17.september kl. 19.00
Country Comfort
Arr. sammen med Filadelfia

Storsamling

Søndag 2.oktober kl. 18.0
Odd Bekkholt taler.
Sang v/ Ole Johs. Jorud

Mannsmøte

Torsdag 6.oktober kl. 19.00

Storsamling

Søndag 16.oktober kl. 18.00
Lars Svård

Storsamling

Søndag 30.oktober kl. 18.00
Tale og sang v/Annette og Anders Bjorland

Mannsmøte

Torsdag 3.november kl. 19.00

Pensjonistfest

Lørdag 12. november

Storsamling

Søndag 13.november
Opplegg v/ husgruppe

Konsert i Øymark kirke

Lørdag 26.november
Oslo Gospel Group

Barnekoret/ HOPE øver i Ørje kirke

annenhver tirsdag kl.17.30-19.00 i
partallsuker.

Onsdagsklubben

for 5.-7.klassinger har samlinger på
Misjonshuset annenhver onsdag kl.18.00-
20.00 i oddetallsuker.

Stikle misjonsforsamling-

Stikle bedehus

Onsdagsmøte

28.september kl. 19.00
m/Trond Bjørsvik. Nattverd

Lørdagssamling

8.oktober kl.18.00

Onsdagsmøte

12.oktober kl.19.00
m/ Rolf Kr. Skår

Sangkveld

Onsdag 19.oktober kl. 19.00
Camilla, Kjerstin og Kenneth Emsell
Christoffersson

Onsdagsmøte

26.oktober kl. 19.00
m/ Gla`sang. Nattverd

Møter

8.-13. november
m/ Lars Egil Fredriksen

Sangkveld

Onsdag 23.november kl.19.00
Eva Persson

Eftaskaffe og misjon

Søndag 27.november
v/Reidun Gullhaug

Jeriko

Fredager kl. 20.00. Ikke i ferier.

Nonstop

kl. 17.30-19.00
Torsdagene 22.sept., 20.okt.og 3.nov

Førjulskveld

19.nov. kl.17.00.

Søndagsskolen

kl.11.00-12.00
Søndagene 25.sept., 9.okt., 23.okt., 6.nov.
og 27.nov.

Ørje Kirke

Åpent hus

Torsdag 29. sept. kl. 19.00
Kveldens gjest: Svein Baraas
Torsdag 27. okt. kl.19.00
Gudstjenesteverksted
Torsdag 17. nov. kl.19.00
I sofaen: Mentor HK Buer
Torsdag 8. des. kl.19.00
Kveldens gjester: Dagfinn og
Knut

Nabotreff høsten 2016:

14. og 28. september
12. og 26. oktober
9. og 23. november
14. desember
Dette er onsdager, og i tiden kl. 11 - 13.

Klubben høsten 2016:

Torsdag 13. oktober
Torsdag 3. november
Klubben starter kl 18, med kort gudstjeneste, kveldsmat og enkel bingo.

Babysang høst 2016:

19. september
3. 17. og 31. oktober
14. og 28. november

Småbarnssang og familietirsdag.

18. okt. og 29. nov kl. 17.30
Se info: side 14.

Krøllekveld

15. nov.

TRENGER DU EN Å SNAKKE MED

- NÅR DET BLIR FOR
MYE?
Vi har noen som
kan lytte:
Kirkekontoret tlf 69
81 18 46



<h3>Sorgforum</h3> <p>Kirkekroa Dr. Randers gt. 10 Askim 1. torsdag i mnd. kl. 19 - 20.30</p>	<p>Datoer for høsten 2016: 6. oktober 3. november 1. desember</p>	
---	---	--

Aremark

Ungdomsgruppe

Vestre Bøen hos Trine og Torgeir Ulsrød
lørdag 22. Okt. kl. 19.00 Ved spørsmål
kontakt Trine 915 70 095

Aremark Misjonslag NLM

September

Tirsdag 20.kl 19.00 Misjonsmøte
Mandag 26.kl.18.00 Vandringsstur for
menn

Oktober

Tirsdag 4. kl.19.30 Bønnemøte
Søndag 16.kl.17.00 Sangkveld
Tirsdag 18.kl.19.00 Misjonsmøte
Tirsdag 25. kl. 20.00 Nattverdmøte
Mandag 31.kl. 18.00 Vandringsstur for
menn

November

Tirsdag 1. kl. 19.30 Bønnemøte

Bibelhelg

Taler Terje Thorsen
Fredag 11. kl. 19.00
Lørdag 12. kl. 10.30 – 14.00
Søndag 13. kl. 10.30 Familiefrokost

Tirsdag 22. kl. 19.30 Bønnemøte
Tirsdag 29. kl. 19.00 Misjonsmøte

Barneaktiviteter

på Aremark menighetshus er:
- Søndagsskole, eget program – ta kontakt

med Bodil Buer tlf 91712203

- Unges Misjon, annenhver tirsdag, fra 4
år – ta kontakt med Solveig Bergstrøm tlf
91119810
- Barnekoret Gledessprederne, annenhver
onsdag, fra 5 år – ta kontakt med Linda
Smaadahl tlf 95167030
- Yngres, annenhver onsdag, fra 5. klasse
– ta kontakt med Lars Buer tlf 41663222

Det Norske Misjonsselskap

Wiig kvinneforening, på Menighetshuset:

Onsdag 28. september 18.30
Onsdag 26. oktober 18.30

Misjonsmesse

Mandag 7.november 16.00
Salg av kaker,håndarbeider og mye mer.
Sang av Gledessprederne.

Kvinneforening

Onsdag 30.november kl.18.30
Hos Karin W. HannevikAlpha i Aremark

Alpha-samlingene

fortsetter på Aremark menighetshus tors-
dagene 6. oktober,3. november og 1.
desember kl. 19.00
Alle er hjertelig velkommen.

Sangkveld og musikkkveld

på Aremark menighetshus lørdag 8. okto-
ber kl.18.00 Sangkor fra Etnedal i Valdres
deltar

Kirkekontoret minner om at eiere av gravminner på kirkegårdene har ansvar for at gravminnene ikke er til sjenanse eller til fare for dem som ferdes på kirkegårdene våre. Ta kontakt med kirkekontoret dersom du har spørsmål rundt dette eller trenger hjelp til oppretting/vedlikehold av gravstøttene.

Aremark Sommerkonsert i Holmgill kirke



Tradisjonen tro ble det holdt sommerkonsert i Holmgill kirke. Anne-Merete

Aspestrand kunne på vegne av menighetsrådet ønske en fullsatt kirke velkommen til en variert og mangfoldig konsert.



Sara startet opp med sine egne sanger og ukulele-spill. Flott levert.

Det var fellessanger, og Sven Giljebrekke holdt en andakt.



I år var det våre nære naboer i Nössemarkskören (også med norske medlemmer) som var blant gjestene. Flere gode sanger gledet de oss med.

Thomas Smith hadde en solosang og Walther og Anna-Lena gjestet oss igjen med nyckelharpespill.

Camilla spilte piano for Maria, Kaia og Nora som sang for oss.

Denne dagen var også koret La Capella fra Halden med under ledelse av Hans Kristian. De var med på å bidra med flere flotte sanger til nok en vellykket sommerkonsert i Holmgill.

Tekst: Dag Lund
Foto: Gunnar Ullsrød



Oppsummering av Fangekasa bibelcamp 2016.

Årets bibelcamping på Fangekasa var en flott opplevelse. Fra åpningshelgen med Rune Larsen og tale av Hjalmar Bø til avslutningshelgen med Egil Svartdahl, hadde vi fire fine uker med et godt og variert program. Bedehussang er fortsatt populært. Vi hadde full hall på flere av konsertene, og bibeltimene med Odd Åge Ågedal var til god oppbyggelse.

På mandagskveldene har vi gjennom tiden hatt mange interessante møter med «Mandagsgjester». I år fikk vi et spennende og underholdende møte med tidligere «NRK-mann» Einar Lunde. Han trollbandt publikum i 90 minutter uten stans.



Biskop Per Arne Dahl var også en av mandagsgjestene

Familie og samlivsseminarer med Ole-Magnus Olavsrud (Navigatørene) trakk mange mennesker.

Spesielt gledelig er det å se hvor mange familier som legger deler av ferien til Fangekasa. Fra fredag 8. juli til lørdag 23. juli var campingen smekk full. Et bredt tilbud til barn og ungdom, seminarer for voksne, egen møter for barn og unge, familiemøter

på formiddagen, konserter, korseminar for barna... det krever mange mennesker og mye god innsats, men når man har med seg så gode folk ,blir det bra.

Viktigst er det at vi under sommeren har opplevd Guds nærvær og omsorg på Fangekasa. Mange har fortalt at de gjennom forkynnelsen og sang og musikk har fått nye møter med Jesus! På enkelte av ungdomsmøtene har det vært rundt 100 ungdommer og på barnemøter var det over 100 barn. Det er en velsignelse å få være med på et slikt arrangement.

Avslutningshelgen ble en sterk og god opplevelse for mange. Lørdagskvelden ble hal-len for liten, og folk på sto på utsiden for å høre Egil Svartdahl.



Økonomisk ser det også ut til å bli et greit år. De ordinære kollektene endte på underkant av 300 000,-. I tillegg kommer det fortsatt inn «1000-lapper» til innsamlingsaksjonen for vann- og kloakkprosjektet.

Takk til alle som har bidratt med forbønn, dugnadsinnsats og gaver til årets bibelcamp.

Hilsen Bjørn Magne Heier
Styreleder Fangekasa Misjonscenter



Fangekasa har også flotte bade og friluftsmuligheter

Pilgerimsvandring

Lørdag 30. juli ble det for 10. gang arrangert pilegrimsvandring fra Nössemark til Aremark.

Dagen startet i Nössemark kirke, der Jan Gunnar Eliasson kunne ønske 64 deltagere velkommen, 32 fra hver side av grensen.

Spesielt velkommen til tidligere sogneprest i Aremark, Asle Zimmermann, som var en av initiativtakerne til vandringen, og til biskop Atle Sommerfeldt som var invitert til 10-års jubileet.

Kyrkoherde Willy Hjalmarsson ledet morgenbønnen. Sara Johansson (fiolin) og Rolf Tagesson (gitar) akkompagnerte til fellesalmene og avsluttet samlingen i kirken med Äppelbolåten.

Deretter ble deltagerne fraktet med buss og privatbiler til Dalen, der de startet på den 14 km lange vandringen - i perfekt vandringssvær!

Første stopp var ved grensen. Her smakte det godt med en kaffetår og medbrakt niste.

Hjalmarsson ledet middagsbønnen og Sommerfeldt holdt et foredrag om pilegrimsvandring generelt.

En spontan korgruppe fra Nössemark bidro med den svenske salmen "Morgon Fjällen".

Vandringen gikk så videre til Rønningen.

Ettermiddagsbønnen ble ledet av Sven Giljebrekke. Per Fredrik Dahl holdt et interessant foredrag om livet i grensetraktene på 1700-tallet.

Jostein Aasgaard og Katrine Syverstad hadde tatt plass på tunet og underholdt med trekkspill og fiolin.

Siste etappe var fra Rønningen til Arestad, der vi til trekkspill og fiolintoner fra Jostein og Katrine fikk nyte rømmegrøt servert av historielagets medlemmer. Og her fikk alle sine velfortjente medaljer!

Giljebrekke og Sommerfeldt avsluttet med en stemningsfull og fin pilgrimsgudstjeneste i Aremark kirke.

En stor takk til alle som bidro til at ble et vellykket arrangement!

En spesiell takk til John Thoreby som kom med friskt vann til oss flere steder underveis!

Birgitta Andreasson
Anne Merete Aspestrand



Friluftsgudstjeneste på Rørvik



Søndag 7. august var det igjen utendørs gudstjeneste på Rørvik camping. Dette er en tradisjon som mange setter stor pris på, og møter opp på år etter år!

Denne søndagen var det over 50 deltagere på gudstjenesten som ble holdt i fint, lett-skyet, norsk sommervær.

Anne og Tor Harald Rørvik tok godt imot folket som kom, og etter gudstjenesten

kunne man hygge seg med nystekte kanelboller, laget av Anne!

Runo Lilleaasen var prest, Marianne Fossler organist og Runar Kasbo klokker.

Vi takker for gjestfriheten, vi og håper på å kunne ønske velkommen til Rørvik også neste sommer!

Tekst og bilder:
Merete Gimle Labråten



SLEKTERS GANG

DØPTE



Armark

Julie Wilhelmine Thomasrud-Magnussen
Theodor Espelund-Sande
Livanna Kollerød
Mille Marie Sydnes
Dennis Winge Fagereng Hansen
Ronja Sofie Fagereng Karlsen
Emil Wilfred Sedgwick Stensrud
Christina Ørås Johansen
Cornelia Ire'n Hafsrød Buer

Øymark:

Amanda Tjernæs
Lotta Iren Fingalsson
Kristian Ulsrød Berger
Erik Johannes Neset
Tom Erik Johansen Wiken
Jonathan Sjølie Shewangizaw Teketel
Mina Ingrid Engsødegård
Aanon Christoffer Ulven Lervik
Lars-Andreas Aas Sandbekk
Denise De Jong
Gaute Vaaler Gehse
Mio Johannes Stordahl Ødegård
Jenny Iversen Greve

Ørje:

Wilma Sofie Ekeberg
Birk Gordon Flote
Thea Kristensen Holst
Kevin Ellingsen
Hermine Sandtangen Jensen
Pelle Svendsby

Klund:

Inger Synnøve Lysaker
Lyder Thoreid-Klund
Ragna Klund-Helgesen

Otilde Klund-Helgesen
Loke Aaron Langeid Slupstad

Rødnes:

Even Krogh Tuverud
Bjørn Erik Halvorsen
Sanna Skoglund Vikeby

Rømskog:

Nils-Johan Buhaug-Frosterud
Brian Kind Andresen

VIGDE



Aremark

Karoline Dahl og Anders Aarskog
Maria Bakken og Vegard Mathisen

Øymark:

Heidi Charlotte Nakkim og
Gunnar André Ruud
Silje Osnes Bøe og Fredrik Engsvik

Ørje:

Anette Åmotd og Simen Bakker

Rødnes:

Trine Pettersen og Jan Henning Krogh
Stine Wiik og Ove Petter Lintho
Chanett Skoglund og Chris Andre Vikeby

Rømskog:

Hanne Digerud Normann og Tommy Breen
Camilla Nesmo Bøyum og Tommy Nyberget
Siw Monica Gaare Eriksen og Marius Bjørk
Susanne Celius og Jonny Skogmo Skogholt

DØDE



Aremark

Astri Selmer-Olsen
Åsmund Skogheim
Hans Guttorm Sande
Rolf Solbrekke
Valborg Marie Dammyr
Leif Ivar Nyseth
Anne Lise Nordnes
Inger Johanne Naalun
Svein Erik Engebretsen

Øymark:

Jan Karsten Kasbo
Marie Jenny Bærkas
John Ottar Branæs
Inga Karoline Søbyskogen
Rolf Thorstein Jensen
Gerda Olsen
Nora Alvilde Nyhus
Astrid Solveig Moen
Gunvor Synnøve Nilsen
Randi Kristine Huset
Bjørge Helen Ankerud
Randi Margun Svenskerud Haugland
Jon Korperud
Øistein Edgar Hansen
Arne Gimle
Eli Charlotte Hansen
Aase Gudrun Sæther
Svein Jensen
Signe Nancy Braarud

Ørje:

Oskar Daniel Storløs
Tora Aslaug Haugnes

Klund:

Solveig Ingerid Hanche-Olsen
Olav Thorleif Hermanseter
Henny Karin Wiig

Rødenes:

Dagny Sofie Skullerud
Jan-Harry Johansen
Anne Irene Tunskaug
John Sletten
Ole Strøm
Asbjørn Wikeby
Johan Kristian Holta

Rømskog:

Ottar Gløtta
Rakel Johanne Haugen

Mimrekroken

Konfirmanter i Rødnes 1966



Dette er konfirmanterne fra 1966 som nå skal feire 50-års jubileum. Prest: Jakob Brekke



Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Bergquist

Maskin og Transport as

1950 Rømskog • Tlf: 95000 500 • www.bergquist-maskin.no

**Din dekkleverandør
i nærmiljøet**
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser



 **Granerud Service**
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 -
Mob. 907 78 359

Sandli Bygg! Totalentreprenør
i alle typer
byggeoppdrag

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje




Ørje Fotterapi

Haldenveien 50
1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
Fleksible åpningstider



SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat
som smaker

Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

 **STUDSRUD**
MALERMESTER

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

Klippeskroen Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

 **FLEXIT**
REN OG FRISK LUFT

Leverandør av sentralstøvsugere og
ventilasjonssystemer til boliger
www.flexit.no tlf. 69 81 00 00

ØRJE
DEKK OG MOTOR

SERVICE
Storgt. 84 Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

**VED
SELGES**

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

**God hjemmelaget mat
i hyggelige omgivelser**

- Catering
- Selskaper
- Pizza
- Kurs og konferanser
- Overnatting


Tlf. 69 81 21 37

En bank som er til for alle

- private og næringsdrivende

- Nærhet til kundene
- Fleksibilitet
- Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?

Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00


Marker
sparebank
- førstevalget

www.marker-sparebank.no

Følg oss på Facebook 

Furulund
Kafe

6919 9000 furulund@hauggard.no
Velkommen ☺

Blomsterbutikken med
fagkunnskap,
service og kvalitet



Kildebo Blomster

Stor gt. 16, 1776 Halden

Tlf. 69 18 14 10

kildebo.blomster@interflora.no

Smaalenene

begravelsesbyrå

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Halden og Omegn
begravelsesbyrå

ADRESSE Damstredet 1
1772 Halden

TELEFON 69 18 44 51

WWW halden-begravelse.no

INNEHAVER Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

I krise?

Snakk **Kirkens SOS**

med noen!

Ring 815 33 300

- åpent hele døgnet!



Ørje - Tlf. 69 81 20 50

Isis Naturterapi

Vondter i hverdagen, pust, migræne, angst?
Avd. Bjørkelangen, Smestad.
Sølvi Dalhaug, Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com

Best

Aremark
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50



Ørje
Tlf. 69 81 30 20



Nå er tiden der for å styrke immunforsvaret, før
neste pollensesong.

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251
Inger Granberg Akupunktør NAFO



Kvalitet helt fram
Telefon: +47 4000 17 68

Arne Hagen Mob.: +47 922 63 451 E-post: post@ahtransport.no
Christer Jansson Mob.: +47 909 19 301 www.ahtransport.no



Velkommen til et besøk i vår
utstilling på Sletta, 1870 Ørje.

Vi treffes på tlf.: 69 81 35 35.

www.syversen-snekkeri.no

Vi tilpasser alt hva du ønsker av kjøkken, bad
og garderober i heltre.

Hos oss produseres også bokreoler til små og
store rom, samt brystningspaneler med fresa
fyllinger etter deres mål.

Vi leverer også av et rikt utvalg av kjøkken fra

Strai Kjøkken AS, Kristiansand

Otteid Grendehus
 Møte og selskapslokaler til leie
 Grete tlf. 901 84 012
 Helge tlf. 419 26 185

NILSEN SPORT OG ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker og elektrisk utstyr

Gravstener

skulpturer og andre produkter i sten

Lokalprodusert, gjerne hugget etter deres ønske
 Besøk vår innendørs utstilling eller ring oss, så sender vi katalog.
 Hjemmeside: www.johansenmonument.no



JM JOHANSEN
 MONUMENTHUGGERI AS

Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen. Tlf. 69 16 36 33

LØVTRESPECIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik. terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

Fange Sag og høvlteri
 v/Håkon Due



Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no



Gjensidige

Marker

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje
 Tlf: 69 81 01 80
 Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa



Østmøllene

- Et selskap i Norgesførkjeden

Ørje - Hemnes - Trøgstad

Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket

- hus - hage

hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Grensebussen

Knut Espelund
 1870 Ørje

Behov for busstransport?
 Ta kontakt med din lokale bussoperatør for et gunstig tilbud!

Telefon: (+47) 69 81 41 17
 (+47) 90 92 93 80

Thorleif Aas AS

1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Tørnby Landhandel AS

Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog

Trenger du taxi
i Marker, ring

02137

Ann-Kristin og Kjell Selnes
Personbiler • 4–8 passasjerer
• Rullestoltransport
• Transportavtale med Nav
• Skoletransport

Ørje Taxi

FOR DEG HELE DØGNET

REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432



- Telefon / 924 38 343
- Epost / syversent@hotmail.com
- Adresse / Idrettsveien 42, 1870 Ørje
- Web / dekkogbilpleie.no

TAKSERING – TILSTANDSRAPPORT – REKLAMASJONSRAPPORT



Byggm./Taksstm.
Kjell Rødsmoen
1798 AREMARK
Tlf. 926 11 102



Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70



Pukkverk Grønne Bakke

Gårdsplass - og oppkjørselsingel
Subbus Singel Pukk Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon
storsekk 60 ltr 40 ltr
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje



Bygg og takstfirma

NITO Takst

J. Westlie & Sønner AS

1870 Ørje - Tlf: 69 81 17 05



MESTERHUS
- det blir som avtalt

www.mesterhus.no

Malermester

Maling utvendig og innvendig

Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skrur og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydpeisen – ovnsrør på
lager

Salg og montering av vedovner



v/rådhuset
1870 Ørje

Telefon
69 81 10 56

Menighetsbladet

utgis av menighetsrådene og sendes alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til. Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:

Lars Oscar Sæther
Volenveien 207, 1870 Ørje
tlf. 975 15 553
E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:

Rødnes og Klund:

Åse Løken mob. 918 63 486
e-post ase.loken@gmail.com

Øymark:

Ellen Sannes Søby mob. 995 49 588
e-post ellensoby@gmail.com

Ørje:

Finn Wahl mob. 452 95 440
e-post fiwa@halden.no

Aremark og Holmgill:

Gunnar Ulsrød mob. 901 70 211
e-post gunnarul@halden.net

Rømskog:

Linda Tørnby mob. 936 76 228

Design og layout: Lars O. Sæther

Menighetsbladet

Neste nr. av menighetsbladet blir utgitt i **uke 47**
Innleveringsfrist av stoff til menighetsblad **nr. 5** er **tirsdag 18. okt.**

Alle må gjøre sitt **aller** beste for og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på
marker.kirken.no



MARKER PRESTEGJELD

www.marker.kirken.no

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke
T: 69 19 94 78 eller 934 08 065
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie
T: 69 81 18 46 eller 454 88 338.
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødnes og Klund:
Runo Lilleaasen
mob: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard
mob: 928 22 738 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjømble,
mob: 412 16 410 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog

Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
Kontor sommertid Ørje: Tirsdag, og fredag kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 406 40 978
Sekretær: Gunn Marit Gjømble mob. 920 30 985
E-post: post@marker.kirken.no eller post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 406 40 978

Kirkekontoret i Aremark

Kontortider:
Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 901 28 477
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 9 186

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fossler tlf. 69 81 21 45
mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fossler tlf. 69 81 21 45
mob. 45 25 06 50

Rødnes:
Kirketjener Oddmund Fossler tlf. 69 81 21 45
mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund mob. 90 50 48 80
Kirketjener, utetjeneste Oddmund Fossler tlf. 69 81 21 45
mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Otto Tørnby mob. +46 573 60160
mob. 48 10 04 52
Organist Mathilda Røjdemo mob. +46 706 64 7001

Vi møtes i kirken

(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

INFORMASJON

Returadresse:

Kirkekontoret i
Marker og Rømskog
Postboks 156
1871 Ørje

19. s i treenighetstiden	25.09.16	Øymark	Gudstjeneste	11.00	Sjølie
		Klund	Gudstjeneste	11.00	Lilleaasen
		Aremark	Konfirmantpresentasjon	11.00	Giljebrekke
20. s i treenighetstiden	02.10.16	Ørje	Gudstjeneste	11.00	Giljebrekke
		Rødnes	Gudstjeneste	11.00	Lilleaasen/ Sommerfeldt
21. s i treenighetstiden	09.10.16	Rømskog/ Kurøen	Jegerotte	07.00	Lilleaasen
		Aremark	Gudstjeneste	11.00	Giljebrekke
22. s i treenighetstiden	16.10.16	Øymark	Tomasmesse/ forbønngudstjeneste	18.00	Sjølie
		Ørje	Konfirmantpresentasjon	11.00	Sjølie
		Klund	Konfirmantpresentasjon	18.00	Lilleaasen
		Rømskog	Gudstjeneste	11.00	Lilleaasen
23. s i treenighetstiden	23.10.16	Øymark	Konfirmantpresentasjon/ 50årskonfirmanter	11.00	Sjølie
		Rødnes	Gudstjeneste	11.00	Lilleaasen
Bots- og bønnedag	30.10.16	Ørje	Gudstjeneste	11.00	Sjølie
		Aremark	Gudstjeneste	11.00	Giljebrekke
Allehelgensaften	06.11.16	Klund	Allehelgensgudstjeneste	17.00	Lilleaasen
Allehelgensdag	07.11.16	Øymark	Minnegudstjeneste	18.00	Sjølie
		Rødnes	Allehelgensgudstjeneste	11.00	Lilleaasen
		Rømskog	Allehelgensgudstjeneste	18.00	Lilleaasen
		Aremark	Allehelgensgudstjeneste	18.00	Giljebrekke
26. s i treenighetstiden	13.11.16	Ørje	Lysmesse m/konfirmantene	18.00	Sjølie
Domssøndag/	20.11.16	Øymark	Gudstjeneste	11.00	Giljebrekke
Kristi kongedag		Klund	Gudstjeneste	18.00	Lilleaasen
		Rømskog	Konfirmantpresentasjon	11.00	Lilleaasen
1. søndag i advent	27.11.16	Ørje	Lysmesse m/Speideren	17.00	Sjølie
		Rødnes	Gudstjeneste m/4årsbok	11.00	Lilleaasen
		Aremark	Gudstjeneste "Lys våken"	11.00	Giljebrekke

Kirkeskyss ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?

Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913